АДN{ИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ItОМИТЕТ ФИLIАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
Iiировского муниципАльного рАЙонл

JlЕНИНГРАДСIiОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от (14) июня 2019 года J\Ъ З8

О внесении изменений в распоряжение Комитета финансов
от 05.12.2018 ЛЪ 73 (об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации бюджета
Кировского муниципального района Ленинградской области>>

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета
КИРОвского муЕиципального района Ленинградской области, утвержденные
РаСПОРЯЖением Комитета финансов администрации Кировского муниципального
РаЙОНа Ленинградской области от 05.12.2018 J\Ъ 73 "Об утверждении Указаний о
порядке применения бюджетной классификации бюджета Кировского муниципального
района Ленинградской области" (далее - Указания), следующие изменения:

1. В ПУНкТе Указаний "Щелевые статьи расходов бюджета Кировского
муниципального района Ленинградской области" :

1.1 в подпункте |,2, "Щелевые статьи расходов бюджета Кировского
муниципального района Ленинградской области" :

1.1.1 в подпункте |.2.2 "ПеРеченЬ и правила отнесения расходов районного
бюдх<ета на соответствующие целевые статьи":

1.1.1.1 В ПОДПУнкТе \,2,2.2, "54.0.00.00000 "МуниципаJIьная программа
кировского муниципilльного района Ленинградской области "развитие физической
культуры и спорта, молодежной политики":

l .1 .1.1 .1 . по целевой статье "54.2,00.00000 "Подпрограмма "Развитие
молодежной политики в Кировском муниципальном районе Ленинградской области":

1.1.1.1.1.1 целевУю статью "54.2.06.00000 "основное мероприятие "обеспечение
отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи" изложить в
следующей редакции:

"54.2.06.00000 "основное мероприятие "обеспечение отдыха, занятости детей,
подростков и молодежи";

1.1.1.1.1.1.1 напРавление расходоВ "11390 Организация оздоровлеIIия, отдыха,
занятостИ подросткОв и молодежи в летний период" изложить в следующей редакции:ll- ll390 Организация отдыха, занятости подростков и молодехtи в летний
период

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета,
направленные на организацию отдыха, занятости подростков и молодежи в летний
период".

1.2. Приложение 1 к Указаниям "перечень кодов целевых статей расходов
бюджета Кировского муниципаJIьного района Ленинградской области" изложить в
новой редакции согласно приложению l к настоящему распоряжению.

2. Отделу составления и исполнения бюджета довести настоящее распоряжение
ДО СВеДения главных распорядителеЙ средств бюджета Кировского мунициIrального
района Ленинградской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4.КОнТрОль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета финансов.

председатель комитета финансов О r4 Е.В.Брюхова

2